
Zarządzenie Nr 1/2022 

Dyrektora Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola  

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Zmieniające zarządzenie nr 5/2019 Dyrektora Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola z dnia 16 

grudnia 2019 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Muzeum 

Historii Miasta Zduńska Wola 

Na podstawie §11 ust. 4 pkt.7 Statutu Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

 W zarządzeniu nr 5/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku Dyrektora Muzeum Historii Miasta Zduńska 

Wola w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Muzeum Historii Miasta 

Zduńska Wola wprowadza się następujące zmiany: 

1. W podstawie prawnej do zarządzenia nr 5/2019 uchyla się dotychczasową treść i nadaje się 

aktualne brzmienie: 

Na podstawie art. 77
2 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy (Dz.U. 2019 poz. 1040 i z 

2020 poz. 1320), ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz.U. 2019 poz.917 i z 2020 poz. 

902), ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. 2018 poz.1983, z 2019 i z 2020 poz194), Ustawy z 10 października 2002 r. o 

minimalnym wynagrodzeniu za pracę ( Dz. U. 2020 poz.2207), Rozporządzenia Rady Ministrów z 14 

września 2021 w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę w wysokości minimalnej 

stawki godzinowej w 2022 r. ( Dz.U. 2021 poz. 1690) 

2. Zmianie ulega Załącznik nr 1 „Tabela Minimalnego Wynagrodzenia Zasadniczego”, który 

otrzymuje brzmienie jak poniżej 

Tabela Minimalnego Wynagrodzenia Zasadniczego 

Kategoria zaszeregowania Kwota w PLN 

I 2150 

II 2200 

III 2250 

IV 2300 

V 2350 

VI 2400 

VII 2450 

VIII 2500 

IX 2550 

X 2600 

XI 2650 

XII 2700 

 

 



§2 

W pozostałym zakresie zarządzenie, o którym mowa w § 1 pozostaje bez zmian 

§3 

Realizację Zarządzenia nr 1/2022 powierzam Głównej Księgowej. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania przez Dyrektora Muzeum Historii Miasta Zduńska 

Wola. 

 

 

euro
Stempel


		2022-01-12T19:27:15+0100
	Tomasz Krzysztof Polkowski




